ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

INDICAÇÃO Nº 105/2025

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites
regimentais desta indicação, que através do setor competente seja estudada a
possibilidade de realizar a pavimentação da Rua Erno Dahmer até as proximidades
da Dulcini no bairro Alesgut.

JUSTIFICATIVA:

É uma solicitação dos munícipes para uma melhor mobilidade urbana

Sala das Sessões da Câmara, 14 de abril de 2025.

VEREADOR NERCI NICOLAU ENGELMANN

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

0g
E

C
T

iS
5

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'D

C
F

22
D

3D
'